中国化工学会
化会字〔2022〕第 08 号

关于批准发布《工业用乙基纤维素》等

7 项团体标准的公告

各相关单位：

根据《中国化工学会团体标准管理办法》的有关规定，

中国化工学会批准《工业用乙基纤维素》《工业用羟乙基甲基

纤维素》《工业用原甲酸三乙酯》《工业用 N-乙基吡咯烷酮》

《工业用氰乙酸乙酯》《工业用丙二酸二乙酯》《工业用四氢

糠醇》7 项团体标准（详见附件）。自 2022 年 4 月 1 日起实施。

现予以公告。

                               中国化工学会

                             2022 年 2 月 22 日

附件

发布标准名称及编号列表

序号 标准编号 标准名称 实施日期

1 T/CIESC 0027—2022 工业用乙基纤维素 2022 年 4 月 1 日

2 T/CIESC 0028—2022 工业用羟乙基甲基纤维素 2022 年 4 月 1 日

3 T/CIESC 0029—2022 工业用原甲酸三乙酯 2022 年 4 月 1 日

4 T/CIESC 0030—2022 工业用 N-乙基吡咯烷酮 2022 年 4 月 1 日

5 T/CIESC 0031—2022 工业用氰乙酸乙酯 2022 年 4 月 1 日

6 T/CIESC 0032—2022 工业用丙二酸二乙酯 2022 年 4 月 1 日

7 T/CIESC 0033—2022 工业用四氢糠醇 2022 年 4 月 1 日